
UCHWAŁA NR XLVIII/269/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Piława Górna zadania dotyczącego letniego utrzymania drogi 
powiatowej  3004D w granicach Gminy Piława Górna 

Na  podstawie art. 8 ust 2a i art. 18 ust 2 pkt 11, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala,  co następuje: 

§ 1. Postanawia się przejąć od Powiatu Dzierżoniowskiego prowadzenie zadania w zakresie letniego 
utrzymania drogi powiatowej nr 3004D w granicach Gminy Piława Górna w 2023 roku i w latach następnych. 

§ 2. Szczegółowe warunki przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie a Gminą Piława Górna. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB18A1C-01CE-483D-8466-A956A2A14558. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Piława Górna wyraziła wolę przejęcia od Powiatu Dzierżoniowskiego zadania w zakresie letniego 
utrzymania drogi powiatowej nr 3004D w granicach gminy Pilawa Górna, od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 382 do granicy z gminą Niemcza. 

Przejęcie zadania ma na celu uproszczenie zarządzania i przepływu informacji pomiędzy zlecającym,  
a wykonawcą prac związanych z letnim utrzymaniem dróg.  

Przejęcie przez gminę Piława Górna zadań związanych z letnim utrzymaniem drogi powiatowej nr 3004D  
w granicach gminy w 2023 roku, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy organami 
wykonawczymi obu jednostek samorządu terytorialnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB18A1C-01CE-483D-8466-A956A2A14558. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



